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Vi önskar alla en skön sommar 
Som vi flaggade för i samband med senaste sammankomsten hade 
vi preliminärt en träff inplanerad i maj. Den gick inte i lås utan den 
fick vi skjuta på till i augusti. Se nedan. 
Under våren har vi haft fyra intressanta sammankomster. 
• 23 januari – Johan Gomér, handbollsdomare i världsklass, tillika 

gatuchef i Lund. 
• 21 februari – Sabina Jacobsen, handbollsproffs som återvände 

till moderklubben. 
• 21 mars – Max Wiman, sportjournalistik då, nu och i framtiden. 

Detta var Idrottsgillets 250:e sammankomst sedan starten 1988! 
• 18 april – Henrik Ankarcrona, framgångsrika hopplandslagets 

förbundskapten med fokus på att alltid ha högsta lägstanivå. 
Med hopp om att vi får en skön sommar blickar vi också framåt och planeringen inför höstens sammankomster är 
igång och vi hoppas kunna bjuda på flera intressanta personer och personligheter.  
 

Nästa sammankomst 
Onsdag 23 augusti kl. 12:00 – Kent Carlsson 
Om ni inte redan gjort det, boka in onsdag 23 augusti kl. 12:00. Då får vi besök av tennisspelaren Kent Carlsson. 
Han slog igenom som 15-åring, vann nio ATP-turneringar och rankades som sexa i världen innan han tvingades 
lägga tennisracketen på hyllan när han bara var 21 år. 
”Utan sina skador hade han vunnit minst en titel i franska öppna”, säger Björn Borg. 
Möt Kent Carlsson på Idrottsgillet onsdag 23 augusti kl 12 på Arenan. 
På träffen kan ni köpa hans nyutkomna bok ”Mot alla odds blev jag sexa i världen & svensk tennis uppgång och 
fall”. 
 

Henrik Ankarcrona bjöd på en intressant sammankomst 
Vi var många som i samband med sammankomsten med Henrik Ankarcrona fick 
en helt ny förståelse för det här med hästhoppning i synnerhet och ridsport i 
allmänhet. 
Att Sverige har nått sådana framgångar de senaste åren beror på ett långsiktigt arbete 
som går många år tillbaka i tiden. Systemet med ridskolor har skapat en bredd och vi 
i Sverige har varit bra på att ta till oss kunskap utifrån. Det har funnits starka 
individer som visat vägen så vi har successivt nått världstoppen. Samarbetspartners 
har även varit långsiktiga och det har gett en trygghet för ryttarna. Detta är oftast inte 
fallet i andra länder. Som förbundskapten har Henrik många parametrar att ta hänsyn 
till vid uttagningen av landslaget. Ryttare med sin häst är givetvis det primära, men 

de ska kunna samverka på ett bra sätt inom laget också. Ryttarna har ingen egen personal med för att ta hand om 
hästen utan det är ett team Henrik sätter ihop. Det kräver lite fingertoppskänsla att få till ett bra samarbete inom 
teamet samt med ryttarna. 
Sammankomsten gav uppslag till flera intressants frågor i den kommande julquizen i december. Så, en uppmaning 
till alla, kom på våra sammankomster så får ni svar på flera frågor. 
 

Sociala medier 
Idrottsgillet i Lund finns på vår hemsida www.idrottsgilletilund.se och har du tillgång till Facebook går det bra att 
följa Idrottsgillet i Lund där också. 
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